
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1904 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 61 584 664,37 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 56 892 133,37 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 63 248 448,86 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 51 319 119,90 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 marca 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6008



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 554 250,00 1 500,00 555 750,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 500,00 1 500,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem 56 890 633,37 1 500,00 56 892 133,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6008



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w 
tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w 
tym: 

z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

Rozdzi
ał § Wyszczegól

nienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydat
ki na 
progr
amy 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
któryc

h 
mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2, 

3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 25 819 623,00 1 500,00 25 821 123,00 21 845 123,00 19 235 013,00 15 299 990,00 3 935 023,00 1 842 500,00 767 610,00 0,00 0,00 0,00 3 976 000,00 3 976 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkoln
e w 
szkołach 
podstawow
ych 

1 103 814,00 1 500,00 1 105 314,00 1 105 314,00 1 062 314,00 806 000,00 256 314,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowyc
h związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

254 814,00 1 500,00 256 314,00 256 314,00 256 314,00 0,00 256 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

4 807 534,65 0,00 4 807 534,65 3 887 255,18 3 887 105,18 140 000,00 3 747 105,18 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 920 279,47 920 279,47 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

50 000,00 25 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowyc
h związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

50 000,00 25 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 1 017 566,08 -25 000,00 992 566,08 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 566,08 643 566,08 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6008



  B1PZB 

wydatki 
bieżące 
jednostek 
budżetowyc
h związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

374 000,00 -25 000,00 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 63 246 948,86 1 500,00 63 248 448,86 51 319 119,90 41 358 942,90 24 614 530,97 16 744 411,93 2 814 994,00 5 245 183,00 0,00 0,00 1 900 000,00 11 929 328,96 11 929 328,96 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6008


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku

		2025-06-03T11:47:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




